



Til foreldre og elever

Oppstart

Skoleåret er i gang! Alle klassene er på plass igjen etter ulike turer til Verran, Tromsdalen, og på Inderøy. Disse turene er en del av den sosiale læreplanen, og formålet med dem er først og fremst å riste klassene godt sammen. Lærerne melder tilbake om godt utbytte både faglig og sosialt av de ulike oppleggene, og vi håper at også elevene har hatt fine dager nå i starten av skoleåret.

Onsdag 19. august markerte vi åpningen av den nye ungdomsskolen med taler og konsert. Mange satte pris på at vi endelig kunne ta i bruk de nye lokalene, og hadde møtt opp for å få med seg åpningen. Egentlig er det bare byggetrinn 1 som er ferdig nå, og ikke før neste høst er hele prosjektet gjennomført. Da står den nye barneskolen ferdig, vi har fått ny kantine, nytt bibliotek, og hele Inderøy oppvekst- og kultursenter er en realitet. Vi er spente på hvordan fortsettelsen blir, og vi gleder oss hver dag over de flotte lokalene vi har fått ta i bruk!

Uke 36

Uke 36 er det aksjonsuke mot mobbing. Årets motto er *Gjør en forskjell*. Voksne skal være voksne, og vi må tørre å ta stilling i vanskelige saker. Det er ikke alltid like lett å vite hva vi voksne skal gjøre for å skape vennskap og forebygge mobbing. På udir.no finnes mange gode tips og råd som vi kan følge, og det er også mulig å legge inn sine egne ideer og forslag. Vi tyvstartet litt på aksjonsuka ved at vi fredag 21. august markerte undertegningen av *Manifest mot mobbing* i Muustrøparken. Denne uka skal vi lage vennskapslenke, gjennomføre skogdag, ha skolelunsj og mye mer. Bl.a. skal LOS-medarbeideren vår rundt i klassene og presentere seg. LOS-prosjektet tar sikte på å støtte alle elever slik at de mestrer skoledagene godt. Vår prosjektmedarbeider er Martine Norum Kålen, og hun jobber ved skolen 3 dager pr. uke.

Kroppsøving og språkvalg

Gla`pakkeprosjektet er over. I sak 3/15 i samarbeidsutvalget har vi beskrevet skolens satsing videre. (Sakspapirene ligger tilgjengelig på skolens hjemmeside). Vi tar med oss det beste fra prosjektet over i vårt daglige virke for årene framover. Bl.a. skal vi fortsatt satse på å være en aktiv skole med fokus på fysisk aktivitet. I tillegg har vi tatt tilbake mange av teoritimene som tidligere gikk til praktiske aktiviteter, og teorifagene får igjen oppfylt timetallet. Det er nødvendig om våre elever skal henge med, og skal kunne ha grunnlag for å prestere på linje med elever fra landet for øvrig. Grunnskolepoengene viser at våre elever er flinke, og at de presterer godt.

Vi gjennomfører språkvalg på 8. trinn i disse dager. Det er gledelig å kunne konstatere at alle får innvilget førstevalget sitt! Vi har fått på plass ny fransklærer, og fortsatt har vi gode lærere med den nødvendige kompetansen i engelsk fordypning, arbeidslivsfaget, tysk og spansk.

Karakterer

En viktig beskjed:

Det settes standpunkt-karakter i musikk for 10. trinn etter første halvår. Det vil si elevene ikke skal ha undervisning i musikk i vårhalvåret, og karakteren for første termin kommer derfor på vitnemålet. Det vil bli sendt ut orientering om klagefrister m.m. sammen med halvårsvurderingen i januar. Det er ikke klagerett på halvårsvurdering, kun på standpunkt- og eksamens-karakterene.



Vi venter med timene i kunst- og handverk på 10. trinn til etter nyttår, og det er derfor ikke vurdering i dette faget etter første termin.

Elevene på 9. trinn skal i år ha timer til mat- og helse. Faget har kun timer på 9. trinn, og det settes derfor standpunktarakter i dette faget til våren.

I tillegg vil elever som avslutter et valgfag til våren få standpunktarakter i dette faget. For de som fortsetter med samme valgfag blir det vanlig halvårsvurdering.

Mobilskole

Som et ledd i å utvikle et godt samarbeid med dere foresatte har vi tatt i bruk *Mobilskole*. Her er en kort repetisjon for hvordan dere kan sende SMS til kontaktlærer:

Send SMS til 03686, og start meldingen med IUS og den klassen eleven tilhører. Hvis du har en elev i klasse 8 A, sender du SMS for eksempel slik: «IUS 8A Kari er syk i dag. Hilsen Lise.» til 03686.

Dere kan sende SMS f.eks. når eleven er blitt syk, eller når det søkes om permisjon (inntil 2 dager). For søknad om permisjon ut over 2 dager skal kommunens søknadsskjema benyttes.

Dette finner dere på kommunens hjemmeside, eller eleven kan ta det med hjem fra skolen.

Vi har hatt tekniske problemer med mobilskole siden skolestart, men vi er lovet at alt skal fungere fra og med denne uka.

Skolens telefonnummer er fortsatt 741 24240. Om vi er opptatt i møter etc. kan dere ringe kommunens sentralbord for å legge igjen beskjed, 741 24200. Alternativt kan dere sende en e-post.

Foresattemøter

Det er snart tid for foresattemøter. Jeg oppfordrer alle til å engasjere seg i elevenes skolegang. Det er bevist at dette påvirker skolesituasjonen og læringen positivt. Alle lærere er oppfordret til å ta dere med på en liten omvisning i den nye skolen når dere nå kanskje for første gang setter foten innefor dørene. Da er det lettere å ta kontakt senere, og dere vet litt mer om forhold som elevene kanskje snakker om når de kommer hjem. NB! På grunn av byggarbeidene er det få parkeringsplasser ved skolen, og ved større arrangement er det nødvendig å bruke parkeringsplassene på begge sidene av rådhuset.

Skoleuka

Vi kjører etter samme mal som i fjor:

08.15-08.25	Oppstart i klasserom (undervisning)
08.25-09.55	Undervisning
09.55-10.10	Friminutt
10.10-11.40	Undervisning
11.40-12.15	Matfriminutt
12.15-13.45	Undervisning

Alle ønskes med dette et flott skoleår!

Harald E. Erichsen
Rektor



Inderøy ungdomsskole
Vennaliveien 33

Sammen tar vi vare på framtida!

Tlf 74 12 42 40
Fax 74 12 42 49

E-post:

Rektor Harald E. Erichsen
Tlf 74 12 42 41

Inspektør Bjørn Å. Henriksen
Tlf 74 12 42 42

harald.einar.erichsen@inderoy.kommune.no

Rådgiver Merete Røvik
Tlf 74 12 42 44

Spes.ped.koordinator Unn-Elisabeth Fjerstad
Tlf 74 12 42 72